GPST821/18503A Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A AAAA Distributor GPST821/18503A Wopereka
GPST821/18503A Mtengo GPST821/18503A Zithunzi GPST821/18503A Image
GPST821/18503A PDF Datasheet GPST821/18503A Dinani Datasheet GPST821/18503A Datasheet
GPST821/18503A Stock Gulani GPST821/18503A Gulani Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies - Antennas Wogulitsa Laird Technologies - Antennas Distributor
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA GPST821/18503A
WOPANGA Laird Technologies - Antennas
KUFOTOKOZERA RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 909 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
VSWR 2
KUTHA -
MNDANDANDA -
BWERERANI KUTAYIKA -
KUPAKA Bulk
CHIWERENGERO CHA MABUNGWE 3
MTUNDU WOKWERA Panel Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHITETEZO CHA INGRESS -
KUTALIKA (MAX) 1.250" (31.75mm)
PEZANI 3dB, 27dB
CHIWERENGERO CHAFUPIPAFUPI 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
FREQUENCY GROUP UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
CHIWERENGERO (CHIGAWO / BAND) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
MAWONEKEDWE -
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
MAPULOGALAMU GPS, PCS
MTUNDU WA ANTENNA Dome
GPST821/18503A
Gawo la Nambala: GPST821/18503A
Wopanga / Chinthu: Laird Technologies - Antennas
Mafotokozedwe Akatundu RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 909 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a GPST821/18503A
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
GPST8210DPTNCM-001
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  GPS TRI LOW 821-896MHZ
Zilipo:  1077 pcs
RFQ
GPST-FO
Opanga:  Panduit
Kufotokozera:  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
Zilipo:  4924 pcs
RFQ
GPST821/18503P
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Zilipo:  870 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Zilipo:  927 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
Zilipo:  4545 pcs
RFQ
GPST
Opanga:  Panduit
Kufotokozera:  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
Zilipo:  316 pcs
RFQ
GPST8210MP-001
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  GPS TRI STD 821 1850MHZ
Zilipo:  1086 pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
Opanga:  Pulse Electronics Corporation
Kufotokozera:  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
Zilipo:  2623 pcs
RFQ
GPST3ITSM
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
Zilipo:  1631 pcs
RFQ
GPSS746MP-001
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  GPS SV STD 746-798MHZ
Zilipo:  516 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  GPS SV STD 746-798MHZ
Zilipo:  475 pcs
RFQ
GPSTB
Opanga:  Panduit
Kufotokozera:  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
Zilipo:  1162 pcs
RFQ